[image: image1.png]

Совет депутатов
Муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области

(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

02 апреля 2018 года № 250

О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение» №248 от 30 марта 2018 года «О назначении дополнительных Выборов депутатов Совета депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу №3»
В связи с технической ошибкой, допущенной при оформлении решения Совета депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение» от 30 марта 2018 года № 248 «О назначении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение» по одномандатному избирательному округу №3», Совет депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение»,
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение» от 30 марта 2018 года № 248 «О назначении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение» по одномандатному избирательному округу №3», изложив п.2 в следующей редакции:

«2. Опубликовать настоящее решение в официальном муниципальном печатном средстве массовой информации МО «Усть-Лужское сельское поселение» – газете «УСТЬ-ЛУГА СЕГОДНЯ», сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство /ЛЕНОБЛИНФОРМ/», а также разместить на официальном сайте МО «Усть-Лужское сельское поселение» в сети Интернет не позднее чем через пять дней со дня его принятия, не позднее 04 апреля 2018 года.».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном муниципальном печатном средстве массовой информации МО «Усть-Лужское сельское поселение» – газете «УСТЬ-ЛУГА СЕГОДНЯ», сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство /ЛЕНОБЛИНФОРМ/», а также разместить на официальном сайте МО «Усть-Лужское сельское поселение» в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Исполнение настоящего решения возложить на администрацию МО «Усть-Лужское сельское поселение».

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава МО «Усть-Лужское сельское поселение»

П.И. Казарян